64 CÔNG BÁO/Số 07+08/Ngày 25-9-2006

   ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU                           ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 2765/Qð-UBND                                   Vũng Tàu,  ngày 13  tháng 9  năm 2006

QUYẾT ðỊNH
Về việc về việc phê duyệt kế hoạch ñấu thầu và hồ sơ mời thầu mua

sắm trang thiết bị tin học và mở rộng mạng LAN năm 2006 tại
Sở Nông nghiệp - Phát triển nông thôn tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26
tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật ðấu thầu số 61/2005/QH11 ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Xét ñề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh tại Tờ trình
số: 80/TTr-NN-VP ngày 08 tháng 8 năm 2006 và của Sở Tài chính tại Tờ trình
số: 1854/TTr-STC ngày 01 tháng 9 năm 2006 về việc ñề nghị Uỷ ban nhân dân
tỉnh phê duyệt kế hoạch ñấu thầu và hồ sơ mời thầu mua sắm trang thiết bị tin
học và mở rộng mạng LAN tại Sở Nông nghiệp - Phát triển nông thôn  tỉnh,

QUYẾT ðỊNH :

ðiều 1. Nay phê duyệt kế hoạch ñấu thầu và hồ sơ mời thầu mua sắm
trang thiết bị tin học và mở rộng mạng LAN năm 2006 tại Sở Nông nghiệp -
Phát triển nông thôn tỉnh.

1. Kế hoạch ñấu thầu:

1.1. Cơ sở pháp lý.

Căn cứ Luật ðấu thầu số 61/2005/QH11 ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Quyết ñịnh số 1929/Qð-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2006 của
Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch ứng dụng và phát triển CNTT
năm 2006 của Sở Nông nghiệp - Phát triển nông thôn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

1.2. Phân chia gói thầu:

a. Phần công việc không ñấu thầu:

- Lắp ñặt hệ thống mạng (71node)  : 21.300.000 ñồng